АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	 № 60 от 25 апреля 2008 года
	ул. Шеина, д. 25 с. Воскресенское,
Саратовской области, 413030
тел.  :  (268) 2-26-74
факс:  (268) 2-29-60

Об  участии в апробировании региональной
системы оценки  качества образования

                В соответствии  с приказом  министерства образования Саратовской области №544 от 01.04.2008 г. «Об определении пилотных общеобразовательных учреждений для апробирования региональной системы оценки качества образования»

приказываю:

1. Руководителю  образовательных учреждений района –  МОУ СОШ с.Елшанка  (Ереклинцева О.Г)

1.1  подготовиться к участию в апробировании региональной оценки качества образования в 2008 г.

1.2   довести до сведения педагогического коллектива школы об участии в
апробировании региональной оценки качества образования
2. Контроль за исполнением приказа возложить на  Михееву Л.И. .методиста  отдела образования .
Начальник отдела образования :                                    С.А.Бакулина